
İSTANBUL BİENALİ YILDIZ'DA: 

PEYNİR BİTİNCE DELİK NEREYE GİDİYOR? 

 

"PEYNİR BİTİNCE DELİK NEREYE GİDİYOR?", 11. İstanbul Bienali ile ilgili görüş ve eleştirileri 

sanatseverlerle paylaşmayı, serginin bıraktığı izleri hatırlamayı, açtığı tartışmaları canlandırmayı 

amaçlıyor. 

Yıldız Teknik Üniversitesi Sanat ve Tasarım Fakültesi'nin kent merkezinde kalma isteğine destek olarak 

düzenlenen panelde bienaller üzerinden sanat ve kent ilişkisine farklı disiplinlerden bakılacak. 

Panel, 11. İstanbul Bienali sanatçılarından Canan Şenol, Birikim Dergisi Genel Yayın Yönetmeni Ömer 

Laçiner ve İstanbul Bilgi Üniversitesi Kültür Yönetimi bölümünden Asu Aksoy'un katılımı ile Yrd. Doç. 

Dr. Zerrin İren Boynudelik'in moderatörlüğünde gerçekleşecek. 

15 Şubat 2010, 15.00-17.00  

YTÜ Oditoryumu, Yıldız Yerleşkesi Beşiktaş 

Sanat ve Tasarım Fakültesine Destek Sergileri sürüyor! 

Panelin sonrasında Sanat ve Tasarım Fakültesi Yüksel Sabancı Sanat Merkezi'nde 11. Uluslararası 

İstanbul Bienali Video Programı gösteriminin açılışı yapılacak. 

YTÜ Sanat ve Tasarım Fakültesi'nde, Ekim ayından bu yana Fakülte'nin İstanbul kültür ve sanat 

ortamında sanat ve kent kültürü ile etkileşimini vurgulamak amacıyla bir dizi sergi gerçekleştirildi. 

İstanbul sanat ortamından kurum ve sanatçıların desteği ile sürdürülen Sarkis, Ara Güler ve Yüksel 

Arslan sergilerinden sonra bu kez de İKSV desteği ile "11. Uluslararası İstanbul Bienali Yıldız'da" 

başlığını taşıyan bir proje düzenleniyor. 11. Uluslararası İstanbul Bienal'inde sergilenmiş video 

çalışmalarından bir seçki Sanat ve Tasarım Fakültesi Yüksel Sabancı Sanat Merkezi'nde izleyiciyle 

yeniden buluşacak. 

Sergide video işleri yer alacak sanatçılar: Erkan Özgen, Jumana Emil Abboud, Natalya Dyu, Işıl 

Eğrikavuk, Canan Şenol, Zanny Begg, Deimantas Narkevicius ve Maria Ruido. 

15 Şubat Pazartesi günü saat 17.30-19.30 saatleri arasında açılacak olan sergi, 12 Mart Cuma gününe 

kadar, hafta içi 10.00-17.00 saatleri arasında gezilebilecek. 

Yer: YTÜ Sanat ve Tasarım Fakültesi Yüksel Sabancı Sanat Merkezi, Yıldız Yerleşkesi Beşiktaş 

Bilgi için: yssmyildiz@gmail.com 

mailto:yssmyildiz@gmail.com

